
 
 

Uchwała Nr 223/XLIV/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 26 października 2009r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku o umorzenie kary finansowej 
nałożonej na pana Adama Pijarskiego zam. Zastronie 7, 26-500 
Szydłowiec , za nielegalną wycinkę drzewa. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) a także § 4 ust.1 pkt 1 i 2 i § 6 ust.1 pkt 1 
uchwały Nr 193/XL/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 lipca 2009r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy 
Szydłowiec oraz jej jednostek organizacyjnych z tytułu należności 
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 
podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności a także 
wskazania organów do tego uprawnionych 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje pozytywnie wniosek p. Adama Pijarskiego zam. Zastronie 7 
gm. Szydłowiec o umorzenie kary finansowej nałożonej na wnioskodawcę 
w kwocie 103 590, 00 zł (słownie: sto trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt 
złotych), prawomocną decyzją Burmistrza Szydłowca z dnia 30.03.2009 r. za 
wycięcie drzewa bez wymaganego zezwolenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 
 


